passeggero bloccato in cabina

Entro 1 ora.

A garanzia dei rischi per la responsabilità civile verso terzi per danni direttamente imputabili all'esecuzione delle manutenzione, 
KONE è assicurata presso una primaria Compagnia di Assicurazione con massimale unico di Euro 13.000.000 (tredicimilioni/00). 
Detta assicurazione si estende anche al Cliente a garanzia dei rischi per la responsabilità civile verso terzi imputabili allo stesso 
in qualità di proprietario o gestore degli impianti. Il Cliente, in caso di sinistro, dovrà comunicare l’evento dannoso a KONE entro il